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1. Sammendrag
Forum for natur og friluftsliv Akershus er et samarbeidsforum mellom natur- og 
friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. Forumet fungerer som en møteplass der saker av felles 
interesse kan diskuteres, en arena for natur- og friluftslivsfaglig kompetanseheving, og et talerør i 
konkrete saker som er av felles interesse i organisasjonene. 

Pandemi-året 2020 fortsatte i 2021 med færre fysiske møter også i år. FNF Akershus har likevel hatt 
høyt aktivitetsnivå gjennom året, mye på grunn av at de fleste av forumets arbeidsoppgaver enkelt 
lar seg løse digitalt eller fra hjemmekontor.

FNF Akershus har hovedsakelig jobbet med regionale planer og strategier fra Viken fylkeskommune, 
regionale vannforvaltningsplaner, E16 Kongsvinger-Kløfta og arealdeler i kommunene, samt 
arrangering av kurs og seminarer. FNF Akershus har skrevet 23 uttalelser, arrangert 6 kurs, 2
seminarer, 1 politisk debatt og 1 fagmøte - selvstendig eller i samarbeid med andre FNF og andre 
organisasjoner. Det meste har blitt sendt digitalt eller som en kombinasjon av fysisk og digitalt 
arrangement på grunn av pandemien. FNF har fulgt opp endringer og prosesser i FNF og gjennomført 
Friluftslivets Uke. Det ble utgitt 24 utgaver av Friluftsnytt og publisert 56 innlegg på FNF Akershus sin 
nettside.

Én ny organisasjon ble tilsluttet FNF Akershus i 2021 (Bærum Elveforum), slik at antall tilsluttede 
organisasjoner nå er seksten. Til sammen representerer organisasjonene over 200 000 medlemskap.

I tillegg har FNF Akershus hatt prosjektledelse for digitaliseringsprosjekter og oppgradering av 
nettsider for FNF og utarbeidelsen av Høringsradaren og vært support for drift web-løsningen til FNF-
nett for andre koordinatorer og daglig leder.

2. Aktiviteten gjennom året
FNF Akershus har i 2021 brukt mest tid på kontakt med Viken fylkeskommune, regionale strategier og 
planer, arrangering av kurs, utarbeidelse av digitale løsninger for høringer og innspill til 
samferdselsprosjekter, arealdeler og vannforvaltningsplaner.

2.1 Saker og temaer
Viken fylkeskommune ble formelt opprettet 1. januar 2020. FNF Akershus har også i 2021 brukt tid, i 
samarbeid med FNF Buskerud og FNF Østfold, på kontakt med fylkeskommunens politikere og 
administrasjon. FNF arrangerte politisk debatt i forbindelse med Friluftslivets Uke, og vi har deltatt på 
en rekke møteplasser i regi av fylkeskommunen. Videre har FNF kommet med flere innspill, blant 
annet til Viken fylkeskommunes planprogram for regionale planer, temastrategi frivillighet, 
økonomiplan og budsjett og mindre, uformelle henvendelser. 

I 2021 arrangerte FNF Akershus 6 kurs, 2 seminarer og 1 fagmøte. Pandemien gjør at webinar, 
strømming og videoredigering fortsatt er en stor del av den nye arrangements-hverdagen.

De sakene FNF Akershus har jobbet mest med i 2021 har vært regionale planer generelt, regionale
vannforvaltningsplaner, E16 Kongsvinger-Kløfta og arealdeler i kommunene. Her har FNF Akershus 
hatt løpende oversikt, informert tilsluttede organisasjoner, deltatt på folkemøter og skrevet 
uttalelser.
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2.2 Arrangementer 
FNF Akershus og FNF Oslo har som ambisjon å arrangere kurs og fagseminarer for natur- og 
friluftsorganisasjonene i regionen som et kompetansehevende tiltak. Vi ser at det er stor interesse 
for slike lavterskelkurs, særlig blant lokallag av frivillige organisasjoner, og det er ytret ønske om slike 
kurs rundt mange andre relevante temaer.

FNF Akershus har i løpet av 2021 arrangert følgende:

11. februar Webinar: Kurs i digitale årsmøter
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo. Pandemien har ført til at flere organisasjoner må 
ha årsmøtene sine digitalt. I kurset ble det gjennomgått hva styret må tenke 
på og vurdere i forkant av årsmøtet, hvordan årsmøtet kan gjennomføres og 
hvilke digitale verktøy man kan bruke og hvordan de fungerer i praksis.
Frivillighet Norge holdt kurset. 56 personer fulgte seminaret direkte, og 
opptaket ble sett 14 ganger (opptak var kun tilgjengelig i en begrenset 
periode).

23. mars Webinar: Kurs i artsobservasjoner
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo. Kristoffer Bøhn fra Sabima holdt kurset der 
deltakerne fikk innføring i bruk av Artsobservasjoner en database og 
registreringstjeneste for artsobservasjoner i Norge. I tillegg ble det sett 
nærmere på ulike innsynsløsninger som Artskart, Naturbase m.fl. for å se 
hvordan man skaffer seg oversikt over hvilken kunnskap som er tilgjengelig 
om arter og naturtyper i et område. Ca. 95 personer deltok på webinaret, og 
opptaket har blitt sett 81 ganger i ettertid.
Les mer og se opptak her

19. april Møte om regionale vannforvaltningsplaner
Digitalt
FNF Akershus, FNF Buskerud, FNF Oslo og FNF Østfold et digitalt 
informasjonsmøte angående de regionale vannforvaltningene som er på 
høring. Vi fikk god hjelp av FNF Innlandet ved koordinator Morten Aas. 
Representanter fra Viken fylkeskommune, vannområdene og mange av de 
tilsluttede organisasjonene i Oslo og Viken var til stede. Vi startet med et par 
korte innledninger fra FNF-koordinatorene som tok for seg hvorfor vannet 
vårt er viktig å ta vare på, hva organisasjonene kan bidra med og hvordan. 
Dette ble etterfulgt av diskusjon og mange gode innspill. Vi fikk også tips og 
innspill fra fylkeskommunene og vannområdekoordinatorene. Les 
oppsummering

26. april Webinar: Kurs i naturmangfoldloven med fokus på konsekvensutredninger
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo. Kursholder var Fredrik Vikse fra Sabima. I løpet av 
kurset fikk vi innblikk i dagens naturkrise, gjennomgang av 
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naturmangfoldlovens hensikt, rolle og viktigste paragrafer, spesielt loven kap. 
2. Videre ble KU-forskriften gjennomgått og sett i sammenheng med 
naturmangfoldloven. Hver bolk ble etterfulgt av spørsmål og svar. Ca. 140
personer deltok på webinaret, og opptaket har blitt sett 96 ganger i ettertid.
Les mer og se opptak her

5. mai Webinar: Plan- og bygningsloven på 1-2-3
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo og FNF Vestfold. Hans Erik Lerkelund, fagsjef 
naturforvaltning i Norsk Friluftsliv, holdt kurset som innblikk i dagens 
naturkrise, gjennomgang av de viktigste paragrafene i plan- og bygningsloven 
for å ivareta natur- og friluftsinteressene i kommunal planlegging. Ca. 90 
personer deltok på webinaret, og opptaket har blitt sett 265 ganger i ettertid.
Les mer og se opptak her

25. august Miljøjuss-seminar: Naturkampen
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo, Sabima, Norsk Friluftsliv og Holth&Winge. Norsk 
natur forsvinner bit for bit, og noen ganger i store stykker. Er det ny politikk 
eller nye paragrafer som er redningen? Politikere, jurister, biologer og 
representanter for friluftslivet diskuterte utfordringene knyttet til tap av 
natur i Norge. Redaktør, journalist og forfatter Hilde Sandvik ledet seminaret 
og debattene. Ca. 435 personer fulgte arrangementet på nett, og opptaket 
har blitt sett 1085 i etterkant. Les mer og se opptak

3. september Politisk debatt: Areal for natur og friluftsliv
Besøkssenter Ytre Hvaler Storesand
FNF i Oslo, Viken, Vestfold og Telemark politisk seminar på Hvaler om 
tiltaksplanen for Oslofjorden. FNF benyttet anledningen til å stille 
stortingspolitikerne det viktige spørsmålet før valget: Hvem tør egentlig å 
redde Oslofjorden? Under seminaret var det duket for innlegg, paneldebatt 
og valgkamp. Aslak Bonde, politisk journalist, ledet oss gjennom dagen, og 
var ordstyrer i både paneldebatten og valgkampen. Med på laget var lederne 
fra landets største natur- og friluftsorganisasjoner, samt representanter fra 
både Storting, Fylkesting og kommuner i Viken. Media var til stede under hele 
arrangementet, og arrangementet fikk TV- dekning på NRK Oslo og Viken, 
samt artikkel i Dagsavisen Demokraten. Debatten ble strømmet, og 65 
personer har sett opptaket. Les mer og se opptak

5. - 13. september Friluftslivets uke
Hele Akershus
Samarbeid mellom natur- og friluftsorganisasjonene i fylket i regi av FNF. For 
alle organisasjoner som vil synliggjøre friluftslivet med det formål å inspirere 
folk til å komme seg ut, og vise mangfoldet av friluftsaktiviteter som finnes.
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Under Friluftslivets uke 2021 var det 72 ulike arrangementer i regi av natur-
og friluftsorganisasjonene i fylket. De strakk seg fra turer i nærområdet til 
lengre teltturer og større arrangementer med aktiviteter for hele familien.

FNF Akershus arrangerte et fellesarrangement i samarbeid med Besøkssenter 
våtmark Nordre Øyeren i Fetsund, Lillestrøm kommune på Friluftslivets dag 5. 
september. Det var godt oppmøte, og pga. koronarestriksjoner tillot vi 250 
personer til å komme inn til det avsperrede arrangementet. De fleste var 
barnefamilier. Uka ble godt promotert, gjennom oppdatert hefte der 
organisasjonene er presentert, bred distribusjon av denne, annonsering på 
sosiale medier og medieomtale. 

28. september Plan- og bygningsloven på 1-2-3
Digitalt
Samarbeid med FNF Oslo og FNF Agder. Hans Erik Lerkelund, fagsjef 
naturforvaltning i Norsk Friluftsliv, holdt kurset som innblikk i dagens 
naturkrise, gjennomgang av de viktigste paragrafene i plan- og bygningsloven 
for å ivareta natur- og friluftsinteressene i kommunal planlegging. Ca.10 
personer deltok på webinaret, og opptaket har blitt sett 125 ganger i ettertid. 
Les mer og se opptak her

14. oktober Kurs i Naturmangfoldloven
Oslo sentrum og digitalt
Samarbeid med FNF Oslo og Sabima. I løpet av seminaret fikk vi innblikk i den 
norske vernehistorien, de ulike vernformene som finnes, hvorfor vern er 
viktig og hva som mangler vern. Det ble servert eksempler fra Østmarka 
nasjonalpark og Østensjøvannet naturreservat. Seminaret ble ledet av Fredrik 
Vikse fra Sabima. 10 personer deltok fysisk, webinaret ble fulgt av ca. 30 
personer og opptaket har blitt sett 109 ganger i ettertid. Les mer og se 
opptak her

2.3. Uttalelser

FNF Akershus skal bistå de tilsluttede organisasjonene med momenter til høringsuttalelser. FNF 
Akershus kan skrive egne høringsuttalelser dersom tilsluttede organisasjoner ønsker dette, og vil da 
prioritere planer på fylkesnivå og prinsipielt viktige saker.  Det forutsettes at organisasjonene har et 
selvstendig engasjement i saker FNF skal arbeide med. Valg av saker som FNF Akershus arbeider med 
baseres på innspill fra styret, koordinator og tilsluttede organisasjoner.  

Gjennom samarbeidet som er etablert mellom FNF Oslo, OOF og FNF Akershus blir det meste av 
relevante saker fanget opp ved regelmessig gjennomgang av e-post, nyhetsbrev, kommune-nettsider 
og andre aktuelle steder der saker av interesse kan forekomme. Saker videreformidles gjennom 
nyhetsbrevet Friluftsnytt som kommer ut annenhver onsdag. FNF og OOF har også regelmessige 
samarbeidsmøter. Dette gjør at saker kan fordeles, samarbeid inngås der dette er hensiktsmessig, og 
vi unngår dobbelt arbeid.

FNF Akershus skrev 23 uttalelser på vegne av de tilsluttede organisasjonene i 2021:
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Uttalelse til temastrategi for frivillighet, Viken fylkeskommune
Innspill til forslag om ny skipsled i Oslofjorden
Innspill til økonomiplan 2022-2025 og budsjett 2022- Viken Fylkeskommune
Uttalelse planprogram arealdel Frogn
Uttalelse til planprogram for kommuneplanens arealdel, Lørenskog kommune
Uttalelse til forskrift om regionale miljøkrav i landbruket- Oslo og Viken
Høringsuttalelse til felles planprogram for tre regionale planer- Viken Fylkeskommune
Uttalelse til Kommuneplanens samfunnsdel, inkl. arealstrategier, Rælingen kommune
Uttalelse til planprogram Vestby kommuneplan 2023-2034 (Vestby turlag og 
Naturvernforbundet Follo-Moss)
Uttalelse til handlingsprogram for samferdsel- Viken Fylkeskommune
Uttalelse til planprogram for kommuneplan, Enebakk
Innspill til infrastrukturkorridor Krogstad-Heia, Lillestrøm kommune
Uttalelse til planprogram for kommunedelplan for biologisk mangfold, Vestby kommune
Innspill til frivillighetsstrategi, Viken
Uttalelse til Regional vannforvaltningsplan for Innlandet og Viken
Uttalelse til Langsiktig arealstrategi og planprogram til kommuneplanens arealdel, Lillestrøm 
kommune
Uttalelse til planprogram til kommuneplanens arealdel, Nesodden kommune
Uttalelse til planprogram for kommuneplanens samfunnsdel, Nesodden kommune
Uttalelse til Ny strømforbindelse for strekningen Gjestad-Hovinmoen-Dal
Innspill til utforming av Handlingsprogram for samferdsel 2022-2025 i Viken
Uttalelse til Planprogram for detaljregulering av Lahaug skytebane
Innspill til ny tilskuddsordning Inkluderende møteplasser for frivilligheten, Viken
Uttalelse til Turvei fra Ljansbruket til Ingierstrand bad

Alle uttalelser er å finne i sin helhet her: https://fnf-nett.no/akershus/uttalelser/.

2.4 Møter, befaringer, arbeidsgrupper
FNF Akershus deltar på konferanser, seminarer og på andre relevante arenaer der nettverk kan 
utvides og informasjon innhentes. På grunn av korona-pandemien har det naturligvis også i år blitt 
mindre fysisk deltagelse.

Møter

Dato Hva Hvem Hvor Arrangør

11.02.2021 Møte om handlingsprogram 
Samferdsel, Viken fylkeskommune

FNF og miljørådgivere, 
Rådsområde samferdsel, Viken 
fylkeskommune

Oslo FNFene i Viken

16.03.2021 Høringsmøte om regionale 
vannforvaltningsplaner Åpent webinar Digitalt Viken fylkeskommune

29.04.2021
Møte i referansegruppe, 
Vannområdet 
Hurdalsvassdraget/Vorma (HUVO)

Lokale natur- og 
friluftslivorganisasjoner, HUVO Digitalt HUVO

03.05.2021 Workshop vannforvaltning FNF, vannkoordinatorene i 
Sabima, WWF, Norsk Friluftsliv Digitalt FNF og 

vannkoordinatorene

09.06.2021 Workshop Temastrategi Frivillighet FNFene i Viken og andre frivillige 
organisasjoner i Viken Digitalt Paraplyforum for 

frivillighet i Viken

11.06.2021 FNF fagdag FNF, tilsluttede organisasjoner og 
eierorganisasjoner i FNF Digitalt FNF
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15.06.2021 Innspillsmøte Temastrategi 
Frivillighet Organisasjoner, fylkeskommunen Digitalt Viken fylkeskommune

24.06.2021 Informasjonsmøte 
infrastrukturkorridor, Lillestrøm

SWECO, organisasjoner Digitalt Lillestrøm kommune og 
SWECO

18.08.2021 Møte ang. infrastrukturkorridor, 
Lillestrøm

FNF Akershus, SWECO Digitalt FNF Akershus

23.08.2021
Høringsmøte: Planprogram for de tre 
regionale planene, Viken 
fylkeskommune

Åpent møte Digitalt Viken fylkeskommune

30.09.2021 Friluftsrådenes Landsforbund (FL) 
møter FNF FL og FNF Digitalt FNF

12.10.2021 Høring av planprogram for regionale 
planer i Viken

Komité for plan, Viken 
fylkeskommune, FNF og andre 
interessenter

Digitalt Viken fylkeskommune

17.11.2021 Informasjonsmøte Temastrategi 
Frivillighet

Viken fylkeskommune og FNFene i 
Viken Digitalt Viken fylkeskommune

Arbeidsgrupper

Arbeidsgruppe regionreform og FNF
Det er opprettet en formell arbeidsgruppe med representanter fra styrene i FNFene i Viken 
som arbeider med regionreformen. Arbeidsgruppa har hatt 1 digital samling 25. januar der 
det ble gjennomgått status og samarbeid i 2020, felles planer for 2021 og status 
sammenslåing. Det ble konkludert med at koordinatorene samarbeider videre og holder 
styrene oppdatert. Sammenslåingsprosessen ble utsatt til etter valget 2021. Siden valget 
resulterte i ny regjering og mulig oppdeling av Viken, er sammenslåingsprosessen igjen utsatt 
til dette er avklart.

Arbeidsgruppe lokale FNF
Lokale/kommunale FNF har vært tatt opp flere ganger i FNF Akershus de siste årene, av både 
styret selv eller av de lokale FNFene i fylket. FNF nasjonalt har opprettet en arbeidsgruppe 
som kan se nærmere på temaet lokal organisering og lokalt engasjement for natur og 
friluftsliv. Det er har vært 0 møter i gruppa i år.

Arbeidsgruppe digitalisering.
Koordinator i FNF Akershus leder gruppa, i samarbeid med daglig leder nasjonalt, og utfører 
mange av oppgavene. Det har vært mye aktivitet i arbeidsgruppa i 2021. Gruppa har lansert 
Uttalelser fra FNF en søkbar oversikt over alle uttalelser på FNF sin nettside, satt opp 
nettsidetrafikk på alle FNF sine sider (Google Analytics), samt forbedret og oppdatert 
intranettstrukturen for FNF. I tillegg har gruppa vært svært aktiv i utarbeidelsen av 
Høringsradaren en portal administrert av FNF som samler høringssaker relatert til natur og 
friluftsliv på et sted. Høringsradaren lanseres formelt januar 2022. Koordinator har deltatt på 
ca. 30 møter i forbindelse med digitalisering- og nettsideprosjekter.

I 2021 ble Regionalt råd for anlegg og fysisk aktivitet i Viken opprettet. Natur- og 
friluftslivsorganisasjonene i Viken er representert der med 1 koordinator og 2 representanter fra de 
tilsluttede organisasjonene. Det har vært 2 møter i rådet i år. FNFene i Viken deltar også i 
paraplyforum for frivillige organisasjoner i Viken. Det er koordinator i FNF Østfold som har deltatt i 
det regionale rådet, og koordinator FNF Buskerud som hovedsakelig har deltatt på møtene i 
paraplyforumet. Alle koordinatorer i FNFene i Viken har hatt løpende kontakt med ansvarlige for 
gruppene og oppdatert hverandre og tilsluttede organisasjoner.
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2.4 Annen deltakelse
Som årene før har FNF Akershus hatt en rekke interne møter, samt møter med tilsluttede og 
eksterne organisasjoner angående saker, samarbeid og utarbeidelse av kursrekker. Koordinator har 
deltatt på de faste ukentlige allmøtene og de obligatoriske fagsamlingene i FNF, inkludert kurs i 
prosessledelse. Koordinator deltok også på et kurs i moderne prosjektledelse i regi av Naturviterne.

FNF Akershus deltok på følgende eksterne arrangementer:

19.03.2021 - Fremlegging av nasjonal transportplan, Regjeringen
20.04.2021 - Webinar: Hva hindrer deltakelse i friluftsliv og frivillig arbeid? Norsk friluftsliv
06.05.2021 - Webinar: Allemannsretten viktig for ferdsel i norsk natur, Norsk friluftsliv
25.10.2021 - Frivillighetskonferansen 2021, Viken fylkeskommune, frivilligheten i Viken og
FNFene i Viken
09.11.21 - Miljødirektoratets friluftslivssamling, Miljødirektoratet
01.-02.12.21 - Forskning i friluft-konferansen, Norsk friluftsliv og NJFF

FNF Akershus deltok på følgende interne samlinger:

07.-08.06.2021 FNF Regional samling, Vestfold
02.09.2021 FNF Viken samling, Hvaler
21.-24.09.2021 FNF Nasjonal samling, Bodø
25.-27.11.2021 FNF Regional samling, Asker

2.5 Informasjon 

Nyhetsbrevet Friluftsnytt

FNF Akershus utgir nyhetsbrevet Friluftsnytt i samarbeid med OOF og FNF Oslo. I nyhetsbrevet 
informeres det om aktuelle og pågående høringssaker, kurs, arrangementer og nyheter som er av 
interesse for natur og friluftslivsorganisasjonene. Det brukes som et verktøy både for å informere og 
opplyse og som en kanal for dialog mellom FNF og organisasjonene. Nyhetsbrevet sendes ut 
annenhver fredag. I forbindelse med utgivelsene av Friluftsnytt har FNF Oslo, FNF Akershus og OOF 
regelmessige redaksjonsmøter der saker gjennomgås og arbeid fordeles. På denne måten unngår vi 
dobbeltarbeid blant de tre organisasjonene og sikrer at ressursene brukes på en fornuftig måte.

Det ble gitt 24 utgaver av Friluftsnytt i 2021.

Informasjon om nyhetsbrevet, påmelding og alle utgitte utgaver finnes her:
https://fnf-nett.no/akershus/friluftsnytt/

FNF i media

FNF Akershus eller en av de lokale FNF i fylket har vært med i 6 medieoppslag i løpet av 2021. 
Oppslagene gjaldt Oslofjorden og Friluftslivets Uke. I tillegg gjaldt enkelte oppslag lokale FNF i Nordre
Follo og i Vestby. 

Nettsider
All informasjon om FNF Akershus finnes på forumets nettsider, eksempelvis tilsluttede 
organisasjoner, styresammensetning, informasjon om nyhetsbrev, vedtekter, årsmeldinger og 
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uttalelser. I 2021 fikk også FNF sine nettsider et arkiv over alle uttalelser fra FNF, samt 
Høringsradaren en oversikt over høringer relatert til natur og friluftsliv på nett. Nyheter, 
høringsuttalelser, arrangementer, nyhetsbrev og styrereferater publiseres fortløpende på nettsiden. 
Det ble publisert 56 innlegg på nettsiden i 2021.

FNF Akershus sin nettside: http://www.fnf-nett.no/Akershus

Sosiale medier

FNF Akershus har en egen Facebook-side som er forlenget arm for FNF Akershus sine nyheter, 
uttalelser, arrangementer og nyhetsbrev. Facebook-siden brukes også for å bli oppdatert på nyheter 
og arrangementer fra andre natur- og friluftsorganisasjoner, kommune og andre myndigheter. 
FNF Akershus på Facebook: https://www.facebook.com/AkershusFNF/

3. Organisatorisk

3.1 Tilsluttede organisasjoner 
Forum for natur og friluftsliv Akershus fikk én ny (*) tilslutning i 2021 og ble utvidet til 16 
organisasjoner. Følgende organisasjoner er nå tilsluttet:

Akershus og Oslo Orienteringskrets (AOOK)
Bærum Elveforum*
Bærum Natur- og Friluftsråd (BNF)
Den Norske Turistforening Oslo og Omegn (DNT Oslo og Omegn)
Follo sopp- og nyttevekstforening
Lillomarkas Venner
Naturvernforbundet Oslo og Akershus (NOA)
Nesodden kajakklubb
Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF), Akershus
Norsk Ornitologisk Forening, avd. Oslo og Akershus (NOFOA)
Norsk Organisasjon for Terrengsykling (NOTS)
Oslo og Omlands Friluftsråd (OOF)
Oslofjorden Friluftsråd (OF)
Skiforeningen
Skogselskapet Oslo og Akershus
Østmarkas Venner 

Samlet representerer disse organisasjonene over 200 000 medlemskap.

3.2 Årsmøtet
Årsmøtet for 2021 ble avholdt onsdag 21. april digitalt på Teams. 

Det var 12 personer til stede fra i alt 8 organisasjoner. Av de tilstedeværende organisasjonene var 7
stemmeberettigede. I tillegg var FNF koordinator Maria Rundhaugen Tesaker til stede.

Følgende organisasjoner deltok på årsmøtet:

Akershus og Oslo Orienteringskrets v/ Martin Veastad
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Bærum Elveforum v/ Terje Bøhler
Bærum Natur- og Friluftsråd v/ Rigmor Arnkværn
Norges Jeger- og Fiskerforbund Akershus (NJFF) v/ Endre A. Stakkerud, Per Rune Stav og Bent 
Nydahl.
Oslofjordens Friluftsråd v/ Inger-Marie Juel Gulliksen
Oslo og Omland Friluftsråd (OOF) v/ Tom Fremstad
Skiforeningen v/ Jørgen Fog og Lisa Näsholm
Østmarkas Venner v/ Johan Ellingsen og Rolf Kristian Medbøe 

Protokoll fra årsmøtet finnes på https://fnf-nett.no/akershus/om-oss/ under «Årsmøte».

3.3 Styret
Styret ble valgt på årsmøtet 21. april 2021 og har bestått av:

Leder Bent Nydahl, NJFF Akershus (på valg 2022), vara Per Rune Stav

Medlemmer Jørgen Fog, Skiforeningen (på valg 2022), vara Lisa Näsholm
Ulf Kristiansen, Naturvernforbundet Oslo og Akershus (på valg 2022), vara 
Gjermund Andersen
Helene Bugge, DNT Oslo og Omegn (på valg 2022), vara Dag Olav Brækkan
Tom Fremstad, Oslo og Omland Friluftsråd, vara Johan Hval
Inger-Marie Juel Gulliksen, Oslofjordens Friluftsråd, vara Espen Søilen
Ellen Andreassen, Birdlife Oslo og Akershus, vara Jan Olav Nybo

Det har vært avholdt 6 styremøter i FNF Akershus i 2021, og styret behandlet 81 saker. I tillegg er 
flere saker løst per e-post. Det har også vært flere møter mellom styreleder og koordinator.

3.4 Administrasjon
Koordinator i FNF Akershus er Maria Rundhaugen Tesaker i 100% stilling. Kontorplass har vært hos 
Oslo og Omland Friluftsråd i Storgata 28A i Oslo sentrum. Store deler av 2021 har også vært tilbragt 
på hjemmekontor grunnet korona-pandemien.

3.5 Samarbeid i FNF

Samarbeid mellom FNF Oslo, Oslo og Omland Friluftsråd og FNF Akershus

FNF Akershus, FNF Oslo og Oslo og Omland Friluftsråd (OOF) har mange felles mål og samarbeider 
tett.

I 2021 har samarbeidet FNF/OOF:

Fortsatt med nyhetsbrevet «Friluftsnytt». 
Fortsatt praksisen med samarbeidsmøter hver 14. dag der saker diskuteres og egne 
arrangementer planlegges.
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Samarbeidet «Region Oslofjord»

FNF koordinatorene rundt Oslofjorden (henholdsvis Oslo, Akershus, Buskerud, Østfold, Vestfold og 
Telemark) har variert bakgrunnskunnskap og ulik fartstid i FNF-systemet, og i den forbindelse har 
«Region Oslofjord» blitt opprettet.

Formålet med samarbeidet er å utveksle informasjon og erfaringer, diskutere problemer og styrke 
det kollegiale samholdet mellom koordinatorene. Region Oslofjord har Teams-møter hver 3. uke der 
saker av felles interesse diskuteres. 

Samarbeid mellom FNF i Viken og Oslo

Viken fylkeskommune ble offisielt opprettet 1. januar 2020 og består tidligere Akershus, Buskerud og 
Østfold. Det er planlagt sammenslåing av FNF i regionen til FNF Oslo og Viken, men det avventes 
fortsatt da oppløsning av storfylket ikke ennå er avklart. Koordinatorene i Akershus, Buskerud, Oslo 
og Østfold har derfor hatt regelmessige møter og samarbeidet i saker der dette har vært 
hensiktsmessig. Det har særlig vært samarbeid rundt kontakt med nye Viken fylkeskommune og 
utarbeidelse av innspill til regionale politikere og administrasjon.

4. Økonomi
Forumets økonomi er tilfredsstillende.

I 2021 har FNF Akershus mottatt kr. 300 000,- i driftstøtte. Av Norsk Friluftsliv har vi mottatt 
kr. 37 000,- i støtte til Friluftslivets uke. Gjennom FNF nasjonalt har vi mottatt kr. 31 051,- i moms-
refusjon.

De totale inntektene i 2021 var på kr. 368 051,- og de totale kostnadene i 2021 var på 
kr 386 020,-. Forumet gikk i underskudd i 2021 med kr. 17 969,-.

Forumets egenkapital er god og utgjør per 31.12 2021 kr. 665 610,17,-.

Arbeidsgiver for ansatte i fylket er FNF nasjonalt, og lønnen og sosiale kostnader betales ut derfra. 
FNF-koordinatorene finansieres gjennom statlig og fylkeskommunal støtte. Den statlige støtten 
dekker i hovedsak lønnskostnadene for koordinatorene, mens de resterende andel (ca. 20 %) og drift 
dekkes av driftstilskuddet fra fylkeskommunen. 

Årsregnskapet for 2021 og revisjonsberetning følger etter årsberetningen. 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av 
årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvist bilde av FNF Akershus eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat.
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Oslo, 16. mars 2022

Bent Nydahl Inger-Marie Juel Gulliksen Jørgen Fog

Leder Medlem Medlem

Tom Fremstad Helene Bugge Ulf Kristiansen

Medlem Medlem Medlem

Ellen Andreassen

Medlem

Maria Rundhaugen Tesaker

Daglig leder/koordinator


